
U C H W A Ł A    Nr VI/30/03
RADY GMINY KIKÓŁ

                                                    Z dnia 26 marca 2003 roku  

w sprawie: zbycia nieruchomości gruntowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz.543 z
póź. zm.).

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1

Przeznaczyć  do sprzedaży a drodze bezprzetargowej nieruchomość  gruntową, oznaczoną  w
ewidencji gruntów jako działka nr 592/11 o powierzchni 1060 m2 położoną  w Kikole Wsi,
będąca własnością Gminy Kikół (KW Nr 18900)

§ 2

Zbycie nieruchomościami o której mowa w § 1 nastąpi na rzecz właściciela działek sąsiednich
tj. dz. nr 592/8, 592/9 i 592/10.

§ 3 

Zbycie  nieruchomości  o  której mowa w § 1 nastąpi  za kwotę  3.000,00 zł.  (słownie:  trzy
tysiące złotych 00/100) i na warunkach określonych we wstępnym protokóle rokowań z dnia
19.12.2002r.

§ 4

Koszty sporządzenia umowy notarialnej ponosi nabywca.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                                  Rady Gminy

                                                                                                                 Jacek Sadowski

 


